1

◎新潟県訓令第４号

本 庁

流域下水道事務所

新潟県流域下水道事業財務規則（令和２年新潟県規則第34号）による帳票その他の書類の様式（令和２年６月

新潟県訓令第17号）の一部を次のように改正する。ただし、従前の様式により作成した用紙については、当分の

間使用できるものとする。

令和４年３月29日

新潟県知事  花 角  英 世

次の表の改正前の欄中下線が引かれた部分（以下「改正部分」という｡)に対応する同表の改正後の欄中下線が

引かれた部分（以下「改正後部分」という｡)が存在する場合には当該改正部分を当該改正後部分に改め、改正部

分に対応する改正後部分が存在しない場合には当該改正部分を削る。

改 正 後 改 正 前

第28号様式（第38条関係）

納入通知書兼領収証書    電信

（略）

納付書（控）      電信

（略）

納付書       電信

（略）

収納済通知書      電信

（略）

第35号様式（第67条関係）

支払依頼書

（略）

新潟県会計管理者

（略）

第38号様式（第67条関係）

資金領収書

（略）

銀行

（略）

第39号様式（第73条関係）

支払依頼確認書

（略）

新潟県会計管理者

（略）

第40号様式（第77条関係）

返納通知書兼領収証書    電信

（略）

返納金納付書（控）    電信

（略）

返納金納付書      電信

（略）

返納金収納済通知書    電信

（略）

第28号様式（第38条関係）

納入通知書兼領収証書  テレ為替

（略）

納付書（控）    テレ為替

（略）

納付書     テレ為替

（略）

収納済通知書    テレ為替

（略）

第35号様式（第67条関係）

支払依頼書

（略）

新潟県会計管理者   □印

（略）

第38号様式（第67条関係）

資金領収書

（略）

銀行   ㊞

（略）

第39号様式（第73条関係）

支払依頼確認書

（略）

新潟県会計管理者   □印

（略）

第40号様式（第77条関係）

返納通知書兼領収証書  テレ為替

（略）

返納金納付書（控）  テレ為替

（略）

返納金納付書    テレ為替

（略）

返納金収納済通知書  テレ為替

（略）

	◎新潟県訓令第４号